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تولیت آستان قدس در دیدار جمعی از نمایندگان: 

مجلس باید به دنبال تأمین منافع مردم 
بدون ملاحظه حزبی و جناحی باشد 

تولیت آستان قدس رضوی گفت: مجلس و نمایندگان آن، 
واقعاً باید صدای مردم   و در عمل به دنبال تأمین منافع آن‌ها 
بدون ملاحظه هیچ حزب و جناحی باشند. به گزارش آستان 
نیوز، حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی در 
دیدار با اعضای کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی مجلس 
شــورای اســامی با بیان این که گرانی و دغدغه معیشت، 
بخش‌ زیادی از مردم را دچار مشــکل کرده اســت، افزود: 
بنده بــه عنوان خــادم حضرت امــام رضا )ع( بی‌واســطه با 
مردم ارتباط دارم و مشــکلات آن‌ها را لمس می‌کنم، شما 
نمایندگان محترم نیز در حوزه‌های انتخابیه خود از نزدیک 
شــاهد گلایه‌های مردم هســتید. عضو مجلــس خبرگان 
رهبری تأکید کرد: همه ارکان کشــور برای حل مشکلات 
معیشتی مردم وظیفه دارند اما نقش اصلی برعهده دولت 
است. میزان اختیارات و امکاناتِ در اختیار دولت در عرصه 
اقتصاد بی‌بدیل است. حتی عملکرد بخش خصوصی نیز 
تابعی از سیاست‌ها و عملکرد دولت است. وی با طرح این 
ســوال که چرا باید مردم هر روز شــاهد تلاطم و آشــفتگی 
در بازار باشــند، افــزود: توقع مــردم و فعــالان اقتصادی از 
دولت، تدوین یک نقشــه راه جامع و با ثبات اســت. وی در 
بخش دیگری از ســخنان خــود رویکرد اقتصادی آســتان 
قدس رضوی را توجه ویژه به سرمایه‌گذاری در بخش‌هایی 
همچون صنعت دارو دانســت که منافع آن مستقیماً برای 
مردم است. حجت الاسلام و المسلمین رئیسی گفت: خود 
را موظف به فراهم کردن امکانات سفر به مشهد مقدس برای 
همه عزیزانی کرده‌ایم که به علت محرومیت و نداشتن توان 

مالی تاکنون توفیق زیارت را نیافته‌اند.

زندگی اشرافی مسئولان در حکومت علوی 	•
جایی ندارد

وی همچنین در ویژه برنامه جشن عید سعید غدیر خم که 
در حرم مطهر رضوی برگزار شــد، ولایی بودن را به معنای 
حکم‌فرمایی امر خدا و دستورات الهی در جامعه بیان و اظهار 
کرد: بزرگ‌ترین نعمت برای این کشور »نظام ولایی« است، 
قدر دانستن این نعمت آن است که گفتمان امام و رهبری در 
جامعه جاری شود و در این میان قبل از هرکس مسئولان و 
مدیران وظیفه اجرای این رهنمودها را دارند. وی با تأکید 
بر این که در حکومت علوی نباید مسئولان زندگی اشرافی 
داشــته باشــند، افزود: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی 
همواره امام راحل و رهبر معظم انقلاب، توحید را به عنوان 
ســنگ زیربنای جامعه، گفتمان ولایت، عدالت اجتماعی 
و عمل بــه ارزش‌ها بیان کرده‌انــد و امروز نیــز رهنمودها و 
ســخنان راهبردی رهبر معظم انقلاب بــرای دولت و ملت 
جز دغدغه مردم داشتن و ســخن برای خدا گفتن نیست. 
وی بیان  کرد: گفتمان امام و رهبری باید در جامعه اجرایی 
شود تا مردم طعم شیرین عدالت را بچشند. تبعیض، فساد 
و فقر به هیچ عنوان زیبنده نظام اســامی ما نیست. عضو 
مجلس خبرگان رهبری در ادامه گفت: چرا شهید رجایی 
و شهید باهنر این چنین مورد احترام مردم هستند؟ دلیلش 
خدمت‌گزاری مخلصانه برای مردم، دلسوزی و ولایتمداری 
آن بزرگــواران بود و امــروز نیز تمام مدیران و مســئولان در 
جایگاه‌های مختلف کشور بدانند که اگر با هدف قرب الهی 
مخلصانه برای مردم تلاش کنند، عمل آن‌ها در نزد پروردگار 

متعال ثبت خواهد شد.

2 دسته »ولایتمدار« و »ولایت شعار« 	•
تولیت آستان قدس رضوی انسان‌ها را در طول تاریخ اسلام 
به دو دســته »ولایتمدار« و »ولایت شــعار« تقسیم و تصریح 
کرد: افتخار می‌کنیم به این که شهدا، جانبازان و ایثارگران 
ما هنگامی که امام امت فرمان داد، مردانه به میدان رفتند و 
هشت سال از اسلام و مرزها و ناموس کشور در مقابل کفار 
و بیگانگان صیانت کردند، اینان ولایتمــداران بودند. وی 
افزود: مدافعان حرم، ولایتمدارانی بودند که آن هنگام که 
احساس کردند جریاناتی دست ســاخته استکبار، اسلام 
و امت مســلمان را تهدیــد می‌کننــد، وارد میدان شــدند و 
غیرتمندانه از اســام و امت اســامی دفاع کردنــد، اما در 
مقابل کسانی »ولایت‌شعار« هستند که تنها در کلام و شعار 

از ولایت سخن می‌گویند.

پایان اجلاس سالانه غدیر  در مشهد
یازدهمین اجلاس سالانه غدیر در مشــهد به پایان رسید. 
به گزارش روابط عمومی »مجمــع علمی فرهنگی غدیر«، 
در ایــن اجلاس پنــج روزه کــه هفته گذشــته برگزار شــد، 
کارشناسان مسائل دینی در قالب نشست‌های تخصصی و 
ایراد سخنرانی، به بررسی ابعاد مختلف واقعه غدیر، پیامدها 
و آثــار نادیده گرفتــن آن پرداختنــد. آیت ا... »ســید جعفر 
سیدان« در این اجلاس با اشاره به اهمیت و جایگاه غدیر در 
اسلام گفت: مسئله جریان غدیر و ابلاغ ولایت امیرالمؤمنین 
)ع( در حدی با عظمت یاد  شــده که خداوند پــس از دوران 
طولانی و ســخت بعثت،  خطاب به پیامبر می‌فرماید: »اگر 
این مســئله را که به تــو ابلاغ کردیــم، ابلاغ نکنــی، گویی 
هیچ کار انجام ندادی«. وی هدایت در مســائل اجتماعی، 
اخلاقی، اقتصادی، عبادی و همه شئونی را که به سعادت 
انسان منتهی می‌شود هدف رسالت دانســت و افزود: اگر 
شخصیت شایســته منتخب پروردگار که شایستگی‌های 
علمی، اخلاقی، عدل، هدایت و سرپرســتی همه انســان 
را دارد، در این مکتب نباشــد، کار به دست افرادی خواهد 
افتاد که از نظر علمی و عدالت، تــوان اداره مکتب و جامعه 
اسلامی را ندارند و مکتب به انحراف کشیده می‌شود. آیت 
ا... »نجم‌الدین طبسی« نیز در این اجلاس، با بیان این که 
در کتب عامه و حدیث، وقوع واقعه‌ای همچون غدیر پیش از 
غدیر ذکر شده است، گفت: زمان پیامبر )ص( کسانی بودند 
که پشت پرده، از جریان حذف غدیر حمایت می‌کردند. در 
این اجلاس، میزگردهای تخصصی با حضور کارشناسان 
مختلف داخلی و خارجی برگزار شــد. شــایان ذکر اســت 
که این اجلاس، دوشنبه گذشــته و با پیام آیت ا... العظمی 
صافی گلپایگانی آغاز شد و پس از پنج روز، با سخنرانی آیت 

ا... میرباقری به کار خود پایان داد.

دوره »مسجد تمدن ساز« در مشهد 
برگزار می‌شود

دوره آموزشی مسجد تمدن ســاز از 14 تا 16 شهریور در 
مشهد برگزار می‌شود. در این دوره آموزشی، موضوعاتی 
از جمله جایگاه مسجد در تمدن سازی اسلامی، جایگاه 
مسجد در شهر اسلامی، کارکرد تمدنی مسجد در سیره 
اهل بیت )ع(، تبیین مدیریت شــهری مســجدمحور و. .. 
توسط استادان حوزه و دانشگاه برای فعالان در مساجد 
برگزار می‌شود. شایان ذکر است که این دوره آموزشی به 

همت بنیاد علمی فرهنگی حیات برگزار می‌شود.
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 پیش‌کسوت روزنامه خراسان 
در بستر بیماری

محمد خبیری از پیش‌کسوتان روزنامه خراسان، به دلیل 
مشکل ریوی در اورژانس عدالتیان مشهد بستری شد.

به گفته اعضای خانواده خبیری، او از پنج‌شــنبه گذشته 
به اورژانس عدالتیان انتقال یافته و پزشــکان پیگیر روند 
معالجه و درمان وی هســتند. برای ایــن همکار عزیزمان 

آرزوی سلامت داریم .

درخشش صداو سیمای استان در 
جشنواره تولیدات مراکز استان ها

در بیست ویکمین جشنواره تولیدات مراکز استان‌ها که 
در چهار محال و بختیاری برگزار شد، خراسان رضوی 16 
جایزه، دیپلم افتخار و لوح تقدیــر و نیز دو تندیس بلورین 
هدهد را دریافت کــرد. به گزارش روابــط عمومی صدا و 
سیمای استان، در این جشنواره، »مهتدی ناظمی« دارای 
رتبه برتر بخش اصلی جشــنواره در حــوزه پژوهش‌های 
اجتماعی شــد و »ابوالفضل اشــرفی« توانســت رتبه برتر 
بخش اصلی جشــنواره در حوزه پژوهش‌هــای فرهنگی 
و تندیس پژوهش جشــنواره را از آن خود کند. همچنین 
بخش خبری رادیو به ســردبیری »مریــم یعقوبی«، بخش 
خبری تلویزیون به ســردبیری »علی داوطلب« و گزارش 
»من نبودم ولی می‌گفتند« اثر مریم تکافی موفق به کسب 
لــوح افتخار شــدند. بخش اقتصــاد مقاومتی بــا گزارش 
»دنیــای رنگی« اثــر مریــم تکافی و گــزارش بهداشــت و 
ســامت با عنوان »اهدای زندگی« اثر فرشید عبدی هم 
موفق به کسب دیپلم افتخار شــدند. در حوزه صدا »هلیا 
حسینی« بهترین تهیه کننده رادیویی برنامه‌های کودک 
در بخش اصلی با عنوان »کوچولــوی خونه« و »مصطفی 
اعلمی« بهترین تهیه کننــده رادیویی برنامه‌های طنز در 
بخش ویژه با عنوان »شــور و شــیرین« انتخاب شدند. در 
حوزه موسیقی نیز »صابر خراسانی« با تولید قطعه »حریم 
قدس« دیپلم افتخار و تندیس بهترین شــعر را کسب کرد 
و دیپلم افتخار بهترین طراحــی و تنظیم در بخش اصلی 
جشــنواره آکاپلا، برای قطعه »صلوات خاصــه« به »ناصر 
نجفی« رســید و »مجتبی ابوالقاســم پور« هم در ساختار 
ارکسترال محلی، دیپلم افتخار بهترین تنظیم را دریافت 
کرد. در بخش سیما »سعید توکلی« توانست دیپلم افتخار 
بهترین بازیگر مرد به خاطر بازی در فیلم تلویزیونی »شر 
خر« را کسب کندو فیلم کوتاه »بازهم سکوت« اثر »راضیه 
سراجی« برگزیده بخش فیلم کوتاه جشنواره شد. دیپلم 
افتخار بهترین کارگردان برنامه‌هــای ترکیبی در بخش 
اصلی با عنوان »حرکت« به »حســین لطفی نیک« رسید 
و »محمد عرفانیان« توانســت لوح تقدیر بهترین تدوینگر 
برای برنامه »نســیم آبادی« را از آن خــود کند. همچنین 
مســتند »مســافر وادی الســام« به عنــوان اثــر برگزیده 
در حــوزه مدافعان حــرم به »علی رضا باغشــنی« رســید 
و مســتند »مجید جلیــل زاده« بــا »آینه ســنگ« در بخش 
اقتصاد مقاومتی موفق به دریافت دیپلم افتخار شــد. در 
حوزه فضای مجازی و در بخش موشن گرافیک نیز »علی 
محمد خانیکی« توانست برای اثر » انتخاب با خودمونه« 

حائز رتبه نخست شود.

مشهد میزبان هفته فرهنگی 
شهرستان‌های استان

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: 
هفته‌های فرهنگی شهرستان‌های خراسان‌رضوی 11 
تا 15 شــهریور در نمایشــگاه بین‌المللی مشهد همزمان 
با نمایشــگاه هتلــداری و گردشــگری برگزار می‌شــود. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی اســتان، »جعفر مروارید« افزود: هفته فرهنگی 
شهرستان‌های استان با رویکرد امید و نشاط اجتماعی، 
دیپلماسی فرهنگی، تعمیق فرهنگ گفت وگو، پیشگیری 
از آســیب‌های اجتماعی، معرفی ظرفیت‌هــای مختلف 
شهرســتان  و ایجــاد فضــای همگرایــی و انســجام در 

نمایشگاه بین‌المللی مشهد برگزار خواهد شد.   

گزارش
میرزاده

جشــنواره  یکمیــن  و  ســی  افتتاحیــه  مراســم 
بین‌المللی فیلم‌هــای کــودکان و نوجوانان، پنج 
شنبه گذشــته در میدان امام حسین )ع( اصفهان 
آغاز شد و آثار فیلم ســازان حوزه کودک و نوجوان 

در قالب‌های مختلــف ســینمایی، در معرض دید 
علاقه مندان قرار گرفت. 

همزمان تعــدادی از فیلم‌هــای این جشــنواره در 
اســتان‌های مختلف کشــور به نمایش در می‌آید و 
کودکان و نوجوانان استان خراسان رضوی نیز از 
امروز در پردیس ســینمایی گلشن به تماشای این 
آثار خواهند نشســت. اکران این فیلم‌هــا از امروز 
تا چهارشنبه ادامه خواهد داشت. به گفته »جعفر 

مروارید« مدیر کل ارشــاد اســتان، در کنار اکران 
ایــن فیلم ها، اکــران ســینمای روباز بــا فیلم‌های 
خاطــره انگیز مانند »شــهر مــوش هــا«، »گلنار« و 
»کلاه قرمزی و پسرخاله« نیز با مساعدت معاونت 
فرهنگــی شــهرداری در پارک‌ها و مناطــق دورتر 
شــهر، برای کــودکان در نظر گرفته شــده اســت. 
در این گزارش، با فیلم‌هایی که در این جشــنواره 

اکران می‌شود، بیشتر آشنا می‌شویم.
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پرنسس طلسم شده آهوی پیشونی سفید 2 لکنت اردک لی شازده کوچولو 18:00
آخرین داستان قهرمان کوچک سوم شخص غایب مرغ فلفلی ضربه فنی 20:00

نگاهی به آثار جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان در مشهد 

شب‌های سینمایی کودکان

شادی مشهد در دهه ولایت
در دهه ولایت امســال، شهرداری مشهد 
با اجــرای برنامه‌هــای مردمــی خاطرات 
شــیرینی را بــرای مــردم شــهر رقــم زد. 
برپایــی جشــن‌های »فصل همدلــی« در 
بوســتان‌های کوهســنگی، وفا، نصرت، 
بهار، وحدت، چهل‌بــازه و زیتون از جمله 
محافــل برپایی جشــن و شــادی بــود که 
بــا حضــور گســترده مــردم همــراه شــد. 
برگــزاری رویــداد فرهنگی گردشــگری 
قم در مشهدالرضا)ع(، برپایی بازارهای 
موقــف برای فعالیــت هنرمنــدان صنایع 
دســتی و برنامه‌هــای ویــژه و فضاســازی 
مناسب برای خاطره بازی مردم در خیابان 

جنت، از دیگر برنامه‌های این ایام بود.

اردک لی	•
این فیلم، نوشته »بهروز غریب پور« است که خود 
او کارگردانی را هم بر عهده دارد. بر اساس قصه 
فیلم، پدر »اردک لی« که کارگر فنی راه آهن تبریز 
است، برای معالجه همسرش، ناچار می‌شود به 
تهران مهاجرت کند و فرزند باهوش و درس خوان 
خود را در مدرســه »هدایــت« ثبت نــام می‌کند. 
غافل از این که اسم و فامیل پسرش، می‌تواند به 

نقطه ضعفی تراژیک برای او تبدیل شود.

قهرمان کوچک	•
این اثر فیلمــی بــه کارگردانی »نیــکلاس بری« 
از فرانسه است و روایتگر بخشــی از زندگی پسر 
نوجوانی است. او قبل از آن که از دبیرستان دانش 
آموخته شود، برای رفتن به یک سفر با دوستش 
برنامه ریزی می‌کند. این فیلم محصول دو کشور 

فرانسه و بلژیک است.

سوم شخص غایب	•
این فیلم، به تهیه کنندگــی و کارگردانی »وحید 
نیکخواه آزاد« ساخته شده که خود او نیز نگارش 
فیلم نامه را به عهده داشــته اســت. سوم شخص 
غایب، روایتگر داستان پسری به نام »رشید« است 
که پدر او می‌خواهد پسرش ترک تحصیل کند و 

دیگر به مدرسه نرود.

شازده کوچولو	•
شــازده کوچولو به کارگردانی »مــارک آزبورن« 
محصول مشترک کشــورهای فرانســه، کانادا و 
اقتباســی از داســتان معروف »شــازده کوچولو« 
اســت. این فیلم درباره دختری کوچک است که 
در دنیای بزرگ سال‌ها با مادرش زندگی و سعی 

می‌کند خودش را برای این دنیا آماده کند.

پویانمایی »آخرین داستان«	•
»آخرین داســتان«، اثر پویانمایی به نویســندگی 
و کارگردانــی یــک جــوان دهــه شــصتی بــه نام 
»اشــکان رهگــذر« اســت. ایــن فیلــم، روایتگــر 
داستان جمشیدشاه است که با سپاهی متشکل 
از متحدانــش در مقابل ســپاهیان اهریمن صف 
آرایی می‌کند و بر اهریمنان پیروز می‌شود اما. ... 

پرنسس طلسم شده	•
ایــن اثــر پویانمایــی بــه کارگردانــی »آرتیــوم 
لوکیچف« اهل کشور قرقیزستان ساخته شده 
که »واسیلی نورونسکی« نیز نگارش فیلم نامه 
آن را به عهده داشــته اســت. این اثــر محصول 
کشــور روســیه و با مدت زمان 75 دقیقه است 
که »رومن بورسیویچ«، »ماکسیم روگالسکی« 
و »واســیلی روونســکی« تهیه کنندگی آن را بر 

عهده داشته‌اند.

»آهوی پیشونی سفید 2«	•
ایــن اثــر بــه نویســندگی، کارگردانــی و تهیــه 
کنندگی »ســید جــواد هاشــمی« هنرمند نام 
آشــنای سینماســت. کارگردان، ایــن فیلم را 
به دنبال »آهوی پیشــونی ســفید 1« ســاخته و 
روایتگر داستان اختاپوسی اســت که از درون 
یــک غــار، امــور قلعــه را فرمانروایــی می‌کند. 
اختاپوس برای به دام‌انداختن آهوها و نوشیدن 
عصاره آن‌ها »بل بلــه« را به خدمــت می‌گیرد، 
اما آهوها با نقشــه »پیشونی ســفید« که بسیار 

باهوش است، از قلعه فرار می‌کنند.

»ضربه فنی« در مدرسه	•
اثر مشترک کانون پرورش فکری و بنیاد سینمایی 
فارابی که  »غلامرضا رمضانی« آن را کارگردانی 
کرده و خود او به همراه »میترا تیموریان« نگارش 
فیلم‌نامه را   بر عهده داشــته است. »ضربه فنی«، 
روایتگر داســتان »محمد« شــاگرد درســخوان و 
خوبی است که یکی از شاگردان مدرسه مزاحم 
او می‌شود. در این میان، محمد با »امیر« که او نیز 
یکی دیگر از شاگردان مدرسه و ورزشکار است، 
آشنا می‌شود و این آشنایی، سرنوشت متفاوتی را 

برای این سه نفر رقم می‌زند.

تلاش برادر برای درمان »لکنت« 	•
خواهر

لکنت فیلمی اســت به کارگردانــی »محمدرضا 
حاجی غلامی« که »مارال سجادی« کار نگارش 
فیلم‌نامــه آن را به عهده داشــته اســت. این فیلم 
روایتگر داســتان کودکی به نام »رســول« اســت 
که بــرای بهبــود لکنت زبــان خواهرش »ســارا« 
تلاش می‌کند. معلم آن هــا، راه حل این موضوع 
را خواندن زیــاد کتاب‌های قصــه می‌داند و نبود 
کتاب‌های مناسب در روســتای دورافتاده محل 

سکونت آن ها، آغاز چالش‌های رسول است.
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